2023 年 6 月

お客様 各位

富士フイルム和光純薬株式会社

ライセート試薬 ラベル･現説の表記変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社製品に貼付するラベルの表示内容につきまして、下記の通り変更いたしますのでご案内

申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【該当製品】

コードNo. 品名 内容量

295-51301 リムルスES-Ⅱシングルテストワコー 0.015 25回用

【主な変更内容】

  １）品名に感度0.015を追記（箱ラベル・取扱説明書）

２）取扱注意の文言を削除、他（箱ラベル・CSEラベル）

３）Contentsの追記（箱ラベル）

    ・LAL ES-Ⅱ0.015 for 0.2mLx25

    ・Control Standard Endotoxin(CSE)from Escherichia coli UKT-B 500ngx1

４）その他、LAL試薬共通のラベルデザイン変更により、製造元・販売元の表記を追記

※なお、製品内容および品質に変更はございません。

 ※詳細は別紙ご参照ください。

【適用】

2023年6月以降新規在庫分より

【お問合せ先】

富士フイルム和光純薬株式会社

試薬化成品事業部 R＆Dマーケティング本部 LAL推進部

大阪本社 06-6203-3819  東京本店 03-6225-2130

メールアドレス：ffwk-shiyaku-lal@fujifilm.com

以上

別紙１

【箱ラベル】

（変更前）

（変更後）

＜変更点＞

１）製品名に感度0.015を追記（箱ラベル）

２）取扱注意の文言を削除（箱ラベル）

３）Contentsの追記（箱ラベル）

   ・LAL ES-Ⅱ0.015 for 0.2mLx25

   ・Control Standard Endotoxin(CSE)from Escherichia coli UKT-B 500ngx1

別紙２

【CSE ラベル】

（変更前）

（変更後）

＜変更点＞

１）取扱注意の文言を削除、他（CSEラベル）